¶ pars secūda huius sermonis que dī confirmationis.

**P**redicta veritas. s̄ oēs sacre sc̄ptū. et bñdictōes fuisse i Maria yḡie

bñdicta ɔfirmat et declarādo bñdictōes ba**B**enedīlaā datas pp̄lō isrl. Quaz p̄ma h̄ Nūeri c̄cio Ba xxiij. vbi ait. **D**elūmis silicib⁹ vidēbo eū. et alam de collib⁹ p̄siderabo eū. popul⁹ sol⁹ q̄ h̄itat et inē gētes nō reputabil. **Q**uis dinumerare possit puluerē iacob. et nosse nūcz stirpis israel. **M**orāt aia mea morte iustoz: et siā nouissima mea hoy filia. hec ibi. **Q**ue bñdictō fm Alb. vbi s. c. cxiij. h̄z q̄nq̄ pticulares bñdictōes. **P**ria ē p̄uersariois altēndo. et hec ē duplex. v̄l'imitatōe angloz. et h̄ est qd̄ dic̄. **D**elūmis silicib⁹ vidēbo eū. vel imitatōc sc̄toz et p̄fectoz hoim. et h̄ ē qd̄ dic̄. et collib⁹ p̄siderabo eū. **S**c̄da bñdictio est a malsepatō. et hec dupl̄. v̄l'a cōionete monū. et h̄ ē qd̄ dic̄. ppls sol⁹ q̄ h̄itat. vel a p̄sortio maloꝝ hoim. et h̄ est qd̄ dic̄. inē gētes nō reputabil. **T**ertia bñdictio ē in se p̄fectio. et hec dupl̄. v̄l'in actōe. et h̄ est qd̄ dic̄. **J**acob. v̄l'in p̄tēplatōe. et h̄ intelligit p̄ isrl. **Quarta** ē semis multiplicatio. et hec dupl̄. vel est multiplicatio sp̄us. et h̄ est qd̄ dic̄. nūmez stirpis isrl. v̄l'fm carnē. et h̄ est qd̄ dic̄. **P**uluerē Jacob. **Quīta** bñdictio ē finis bēatitudo. et hec dupl̄. s. bona mors. et h̄ ē qd̄ dic̄. morāt aia mea morte iustoz. et bñdictio p̄ morē. et h̄ est qd̄ dic̄. siā nouissima mea hoy filia. et sic hec bñdictio p̄ma cū sūt is bñdiuisionib⁹ dēcē h̄z bñdictōes. Quaz p̄ma bēatissima yḡo h̄uit i sumo. cui⁹ p̄uctario summe angelica fuit et in p̄tutū deisformitate. et i yḡitatis dignitate. **I**n carne em p̄ter carnē viuere: nō est hūana vita s̄t angelica. **S**c̄dam habuit s̄t i sumo. q̄ oēs p̄ios p̄m̄ mores oīdīt i se s̄t excessit eosdem. **Un** et i altissimis hitat hoim et angelorūz. **T**ertiā etiā habuit i sumo. **H**ūma ei h̄uilitas q̄ i ip̄a fuit cū supbia diaboli nihil cōe h̄uit. **I**tē ab errore v̄l'p̄ctis gētiliū imunissima fuit. et sic q̄rē bñdictōz h̄uit. **Quīta** et i sumo h̄uit. q̄ sola p̄fectā p̄tēplatōz h̄uit in via. **S**extā q̄z. q̄z q̄libet actōe libeni arbitriū meruit. **D**eptimā etiā h̄uit. q̄ fecūditatē camis s̄l cū itegritate possidēs: deum et hoiez genuit. i q̄ oēs hoies i filios sp̄ualitē regenerauit. et sic etiā octauā bñdictōz habuit. **N**onaz s̄l h̄uit. q̄ morte ḡlosa et sine dolore et cū amore mortua fuit. **D**ecimā et h̄uit q̄ ḡlosissime i aīma et corpe resurrexit. et sic p̄ qlit bñdictōes p̄modatas oēs yḡo ḡliola cū excellētia r̄cepit. hec Alb. **S**c̄da bñdictio Balaā p̄ncipalis h̄i etiā Nūeri xxiij. vbi dicit̄. Non est idolum in Jacob.

## PALS.V.

**S**edea nec videt simulacrum iisrael dñs de eis cū eo est bñdicto et clāgor victorie regis i illo. **P**er edurit eū de Balaā egypto: cui fortitudo filis ē inoccōt. **N**ō est angunū i iacob: nec diminutū i isrl. **T**ē porib⁹ suis diceat Jacob. et isrl qd opat sit de. **E**cce ppls ut leena p̄surget: et qsi leo enī gel. **N**ō accubabit donec tenoret pdā et occisor sanguinē bibat. **H**ec ibi. **Q**ue bñdictio fī Alb. vbi s. c. seqnti sit p̄tinet dece p̄tclares bñdictōes. **P**ria ē imunitas pecatorū corporaliū. et qd dic. **N**ō ē idolū in iacob. vel imunitas p̄tō spūaliū. et h̄ est qd dic. nec videt simulacrum i isrl. **S**edea ē dinuz auxiliū. et h̄ ē qd dic. **D**ñs de eis cū eo. **T**ertia ē admonitio p̄dicatoz. et h̄ ē qd dic. clāgor victorie i illo ē. **Q**uarta ē mūdo eductio. et h̄ ē qd dic. **D**ñs de edurit eū de egypto. **Q**uiria ē i regno affirmatio trboratio et h̄ est qd dic. cui fortitudo filis ē inoccōtis. **S**exta ē hūane sapie euacuatio. et hec est duplex. vlt̄ qstū ad aialē irelectū. et h̄ est qd dic. **N**ō est angunū i iacob. vlt̄ qstū ad carnalē effectū. et h̄ est qd dic. neq; diuinitō in isrl. **S**eptima ē dinine sapie repletio. et hec iterz est duplex. vlt̄ qstū ad tpalia. et h̄ est qd dic. **T**ib⁹ suis diceat iacob. vlt̄ qstū ad spūaliam. et h̄ ē qd dic. et isrl qd opat sit de. **O**ctaua ē p̄fidētia i fide. et h̄ ē qd dic. **A**cce p̄pul⁹ ut leena. **N**ona ē exultatio i spe. et h̄ est qd dic. qsi leo eriget. **D**ecimā ē refectio i charitate. et h̄ est qd dic. **N**ō accubabit donec tenoret pdā. **G**ūt aut iste bñdictōes cū suis bñdictōib⁹ tredecī: q̄s oēs bñdicta ygo excellētissime recepit. **P**rimā em̄ et scđam i sumo habuit q̄ nec venialis vnḡ peccauit. **T**ertia ē hūt i eo q̄ grā plena fuit. **Q**uartā habuit. q̄ oīum pfectissime doctrinā fuit ope. **Q**uintā habuit. q̄ dīmūdo oīno segre gatissima fuit. **S**extā habuit. q̄ i regni solo iux regē glie ipa i reginā misericōdīa sublimata fuit. **S**eptimā habuit. q̄ aialē sensum oīno euacuauit. **O**ctauā hūt. q̄ sup oīs fidei eminētiā emiebat. **N**ona habuit. quia carnalē affectū nullū habuit: i qua etiā formes p̄cī extinc̄t fuit. **D**ecimā hūt. q̄ dīmīna sapia plena fuit: q̄ ipaz sapiam generauit. **U**nde decimā duodecimā et tertiā decimā hūt i sumo: q̄ fides p̄t̄ et charitate oēs aīces sit. **A**rs sic p̄t̄ q̄lif scđa p̄ncipal bñdictio balaā in bñdictōe bñdictissime ygo cū omī excellētissima p̄phēsa sit. hec Alb. **T**ertia bñdictio p̄ncipal ipi balaā h̄ Nūen. **B**alaā p̄xiiij. vbi ait. q̄pulcia tabernacula tua Ja-

cob: rētōria tua isrl ut valles nemoroſe vt orti iuxta flumios irrigui. ut rābna clā q̄ fixit de: q̄si cedrip̄pe aq̄s: fluere aq̄ de situla ei et semē illi erit i aq̄s multas. **T**olleſ ppter agag rex ei et auferet scepr̄z illi. **D**euorabūr gētes hostes illi: ossaq̄z eoꝝ p̄stringet et pforabūt sagittis. **A**ccubās dormiuit ut leo et qsi leena quā suscitare nullū audebit. **Q**ui bñdixerit tibi: erit ipē bñdicto. tq̄ maleretie tibi: i maledictōe reputabis. hec ibi. **D**icit at Alb. vbi s. c. ccxvi. q̄ i hac bñdictōe nouē bñdictōes sūt cōphēle. **P**ria ē m̄t̄plicatio ecclasticaz actionū. At h̄ intelligit p̄ il lud quo dicit. q̄ pulcia tabernacula tua. **S**edea ē pulcritudo religionum. et h̄ est qd dic. rētōria tua isrl. **T**ertia ē ordo i institutō p̄dicatoz. et hoc est qd dic. Fluere aqua de situla ei. **Q**uarta est regni gētū ecclie subiectio. et hoc est qd dic. **D**euorabūt gētes hostes illi. **S**exta est demonū p̄fractio. et h̄ est qd dic. ossaq̄z eoꝝ p̄stringet. **H**eptia ē antixpi imperfectio. et h̄ est qd dic. et pforabūt sagittis. **O**ctaua ē a somno morti resurrectio. et hoc est qd dic. **A**ccubās dormiuit ut leo. **N**ona ē bonoz maloz remuneratio. et h̄ ē qd air. **Q**ui bñdixerit z̄. **Q**ualitātē ista tertia p̄ncipalis bñdictio cū suis p̄tūl cōueniat bñdictōem̄ regiū: facile ē de clarare. **I**p̄ em̄ fuit (vt supra scđiū est) sume actōis p̄p̄latōis et docēt. et i suo p̄tu abstulit regnū in deoꝝ: q̄ regē genuit xpianoz. et p̄ p̄se quēs destruit regnū gentiū. et demonū et antichristi. quē filiū sui ore iterficiet fīm̄ lñiam Pauli. q̄ ad Thessa. q̄. et om̄s bonos et malos remunerabit: q̄ remuneratōē oīum generauit. et ipm̄ nob̄ in p̄miū donauit. **D**ecimā. **A**lb. **Q**uarta bñdictio p̄ncipalis Balaā. q̄ nō tā dī bñdictio q̄ bñdictōis causa. **D**abel etiā Numeti. xxiiij. vbi ait. **D**icit Quarta stella ex Jacob et p̄surger virga de iisrael et p̄cutiet duces Noab. vastabitq̄ oēs filios Balaā. **S**erib. et erit idumea possēssio eius. heredias. **G**eyr ceder inimicis suis. isrl ygo fortificat. **D**e Jacob erit q̄ dīmēt. et p̄det reliq̄as ciuitatis. **H**ec ibi. **D**ecimā autē bñdictio fīm̄ alterū vbi s. c. sequēti. dīmēt in septē pres. **P**rimā ē bñdictissime virginis generatio. **S**edea filiū dei ex ipa incamatio. **T**ertia visioꝝ destructio. **Q**uarta hominū liberatio. **Q**uintā bonoz p̄fumatio. **S**exta bonorū dñatio. **S**eptimā maloz damnatio. **P**ri-

# Sermo. X. De annūciatiōe Marie

ma intelligit p h qd dī. **D**icit stella ex Jacob. **S**coa er h qd dī. et surget vga de isil. **T**ertia er h qd dī. et partier duces Noab. **Q**uarta p h quod dī. et erit idumea posses-  
sio ei. **Q**uinta p h quod dī. Israel vo for-  
titer ager. **S**exta p h qd dī. de Jacob erit q  
dī. **S**eptima p h quod dī. et pdat reliq-  
as cimicar. **P**atz g qd h qd ptes oīs be-  
dictōes h vltimē pcedūt et repēdēt a bndi-  
ctōe brissime vgis: q est radix et cā oīm bndi-  
ctionum. **Q**uicqd em est causa cause: est  
causa oīm seqntū causator. **U**n cū brissi-  
ma vgo fuerit cā generatiōis corporalis filij  
dei: et illa sit cā oīm bndictōes. pr̄ q i ipsa  
sua bndictōe alie oēs bndictōes causaliter  
sunt icluse. **V**ec Albert. Et iō non solū illi  
dicere possum cū anglo. **B**ndicta tu i mu-  
lieribz. s bndicta tu i oībz creatur p quam  
creare oēs s a filio e bndicta. cui sit honor  
ghēnis glia p infinita scela sedoz Amen.

¶ De eadem viginis annunciatione

Sermo. x.

**B**enedixisti do-  
mine terrā tuā autistī captiuita-  
tem Jacob. Remisisti iniqtatē  
plebis tue. ps. lxxviiij. Per salutatōz ange-  
licam factā beate vginī ex pte dei: humana  
natura q pmo erat maledicta et excōicata:  
rebenedicta et absoluta ac reconciliata fuit.  
**D**icūt ei iura q si papa ex certa scia aliquē  
excōicatū salutarent aio cū absoluēdi (g)  
uis vba absolutōis nō dire: it) eo ipso absolu-  
uit ab excōicatōe. c. si aliqn. et ibi glo. et sen.  
excō. argu. in. c. cū oīm essem. et pñile. et. c.  
Adrian. lxxij. dis. et. ca. pacē. et cose. vist. ij.  
Nā et pnceps sola voluntate manumittit b  
num. l. apud cū. ff. de manumis. Ergo mul-  
to magis absoluit salut atio dei: bndictōes bea-  
ta vginē psona tonū hūane nature. **D**e q  
pnt ad ppositū nostrū exponi vba pposita.  
**S**up qd duas tm pconsideratōes faciem.  
Prima appellabit adimplecōis

Scōa vo et vltima fructificatōis

Prima pars huius sermonis que dī  
adimplectionis.

**T**u beatissima vgine adimpletas  
esse omes bndictōes p Noysen  
datas filiis israel: non est difficile  
demonstrare. **U**n scidū est q ipse Noys-  
les bndixit populū israel obseruatē pcepta  
dei: ut habeat Dcū. xxvij. di. **B**ndictis eris

in ciuitate. bndicti i agro. bndicti fructi vē-  
tris tui: et fructi terre tue. fructus qd iumētoz  
tuoz. et greges armētoz tuoz: et caule ouiu  
tuaz. benedicta horrea tua: et bndicterelī-  
quie tue. bndictis ingrediēs et regrediēs  
**H**abit dñs inimicos tuos q surgent ad  
uersum te cornētes i pspctu tuo: p vna vi  
am veniēt. **O**tra te: et p septem fugiet a facie  
tua. **E**mitteret dñs bndictōz sup cellaria tua  
et sup oīa opa manuū tuaz. bndicet qd tibi  
in terra qua accepis. **G**uscitabit te dñs in  
populū sui sicut iurauit tibi. si custodieris  
madata dñi dei tri: et ambulaueris invijs  
ei. videbūt qd oīes terraz populi q nomē  
dñi iuocatu sit l. o te: et tumebūt te. **A**bū-  
dere te faciet dñs oībō bonis. **F**ructu vteri  
tui: et fructu iumētoz tuoz: fructu terre tue  
qua iurauit dñs patrbi tuis ut daret tibi  
**A**periet dñs thesaurū suū optimū celuz: ut  
pluviā tribuat terte tue i pce suo. **B**ndicet  
qz cūce: opibō manuū tuaz: et fecerabis gē-  
tibz multi: et ipē a nullo fen accipies. **C**ōsti-  
uet te dñs i caput et nō i caudā. et cris qd su  
pra: et nō subter. **V**ec ibi. **U**bi hīm Albertū  
sup missus est. c. ccxvij. ponūt decē nouem  
bndictōes. **P**rima ē gra pēplatōis. et hec  
significat cū dī. **B**ndictus in ciuitate. **S**e  
cūda est grā actōis. **H**ec denotat cum dī  
**B**ndicti i agro. **U**n glo. ibidem ait. i habet  
bis bndictionē pēplatine et acutē. **T**ertia  
est puritas denotōis. et hec nota cū dī. **F**ru-  
ctus vēris tui. **Q**uarta ē vtilitas bone opt-  
ratōis. et hec significat cū dī. fructi terre tue  
**Q**uita ē alijs fructificatio. et hec ē triplex.  
scz i laicis. i clericis. et religiosis. pñmū significa-  
tur p iuncta. scdm p armēta. tertiu vo per  
caulae ouiuū. **S**exta ē pñtū frugalitas. et  
hec ē duplex. xlqz ad actū. et hec nota cū  
dī. **B**ndicta horrea tua. vbi glo. ait. pñtū  
custodia. xlqz ad habitū. et hī est qd dī.  
**B**ndicterelīquie tue. **U**n glo. ibidez ait. i.  
bona voluntas q remanet post opa. **H**epti-  
ma est felix psummatiō. et hec ē duplex. s.  
qz ad opationē boni. et hī est qd dī. **B**ndi-  
ctus ingrediēs. vel qz ad euasionē ma-  
li. et hoc est qd dī. **B**ndictus egrediēs. vbi  
glo. ait. **I**ngrediēs in pceptiōe pñmij. et regre-  
diens ab hac vita ad eternā. **O**ctaua ē vi-  
ctoria tērationū. et hoc est qd dī. **H**abit dñs  
min inimicos tuos tē. **N**ona est cū tētati-  
one pñctus. et hoc est qd dī. p vna viaz ve-  
nient tē. **D**ecima est spñalis refectio. et hec  
est duplex. s. de grā contemplationis xlqz con-

# Pars. V.

mitioes. Et ppter h̄ dī. Emissit dñs bñdicti  
 onē sup cellaria tua. Ut labore satissatisficio  
 nis. Et h̄ e qd̄ dī. et sup oia opa manuū tu  
 arū. Undecia ē celestiu donoꝝ multiplicatō  
 Et h̄ e qd̄ dī. Bñdicer tibi i terra quā acce  
 per. Un ibi glo. ait. H̄a celestiu multiplicatio  
 donoꝝ Duodecia ē scōꝝ associatꝝ. et hec  
 notas cū dī. Suscitabit te dñs de tu sibii  
 pp̄lm sc̄m. Tredecima ē hostibꝝ timor̄ in  
 cussio. Et ppter h̄ dī. Videbūt oēs pp̄lī trax  
 q̄ nomē dñi iuocatu sit sup te et timebūt te  
 Quattuadecima ē sp̄ualiu et sp̄aliu successio  
 Et ppter h̄ dī. Abūdare te faciet dñs oibus  
 bonis. Quintuadecima ē in sb̄dīs psperatio  
 Et hec ē triplex. Ut in religiosis. et hec nota  
 tur cū dī. Fructu vtei tui. Ut i clericis. et hec  
 significat cū dī. et fructu iumētoꝝ. Uel i lai  
 cis. et h̄ e qd̄ dī. et fructu fr̄eue. Sertadeci  
 ma ē abūdātia diuī sapie. Et ppter h̄ dī.  
 Ap̄t dñs chesauꝝ suū optimū. Decima  
 septima ē doctriñe p̄eminentia. Et h̄ e qd̄ dī.  
 ut pluuiā tribuat i p̄esuo. Decima octaua  
 est bonoꝝ op̄z freq̄ntia. Et h̄ e qd̄ dī. Bñ/  
 dicetq̄ cūcī op̄b̄ manuū tuar̄. Deciano  
 na ē dignitat̄ excellētia. Et hec ē triplex. si  
 dādo et nō accip̄edo. q̄r̄ beat̄ ē dare q̄ ac  
 cipe. Ac. xx. 7. xvij. q. i. c. pdicator. et de cele  
 mis. c. cū Marthe. h. sane. Et ppter h̄ dī. Tu  
 fenerabis ḡtibꝝ mlti. Uel in regēdo et nō  
 subessendo. Et hoc est qd̄ dī. Constituet  
 te dñs i caput et nō i caudā. Uel i exaltādo  
 et nō dep̄medo. Et ppter h̄ dī. Et enī sp̄ su  
 pra et nō subter. Ubi glo. ait. Quia enī ma  
 gister et nō discipul̄. dñs et nō serū. platus  
 et nō subdit̄. Iste aut̄ omes bñdictioes  
 sīm Albertū vbi s. pueniūt bearissime vgi  
 ni: ut patet singulas discurreti. q̄s declara  
 te pticulariter i ipa v̄gine cā brenit̄ om̄it  
 to. maxie q̄r̄ patet ex dīc̄t̄ i smōe p̄cedenti.  
 Bñdictioes q̄z dare ab ipo moyse filiis  
 israel singulis in pticulari eidez beatissime  
 v̄gini pueniūt q̄ habent Deut. xxxij. vbi  
 ait ad Ruben. Viat ruben et nō moriatur  
 et sit paru in numero. Ubi tria dicuntur dī  
 Ruben. Primū q̄ viuat p̄ gram. q̄r̄ grā dei  
 vita eterna. ad Ro. vj. Et h̄ intelligit̄ per il  
 lud qd̄ dī. viuat. Scdm̄ est q̄ nō moriatur  
 p̄ pctm̄. Dia em q̄ peccauerit ipa morierit  
 Zech. xviij. 7. xxiij. q. iij. c. si habes. Et p  
 pter h̄ dī. nō moriat. Tertiū est q̄ paru sit  
 numero. i. paucos sibi siles habeat in bono  
 Que omia excellētissime fuerūt i ipa v̄gine  
 bñdicta. i q̄ ois grā vite fuit. et q̄ nūq̄ pecca

uit. et nullā sibi similem in v̄tutibꝝ habuit.  
 H̄ec albert̄ vbi s. c. ccix. Qui etiā. c. seq̄nti  
 ait. H̄ec aut̄ est bñdictio Jude. Audi dñe  
 vocē Jude: et ad populū suū introduc eum.  
 Non̄ ei pugnabit p eo et adint̄ illius  
 etra aduersarios eī erit. In q̄ bñdictione  
 q̄tuor ponunt. Prīmū p̄cū exauditio. He  
 cundū ad populū introductio. Tertiū ē  
 suūp̄sī defensio. Quartū est alioꝝ p̄rectio.  
 H̄ec at̄ oia excellētissime fuerūt i br̄issima  
 v̄gine. in q̄ fuit exauditio in summo. Nā. iij.  
 Re. ii. ipi dictū fuit i psona Berlabe. Pe  
 te mater mi qd̄ vis: nō em̄ fas est vt autaz  
 faciē meā a te. Et in psona Vester ei dī. He  
 ster. iij. c. Et si dimidiū regni mei petieris:  
 im̄petrabis. Ip̄am em̄ v̄gine filius eī nihil  
 ei negās honorat. Itē introductio populū  
 ei puenit: q̄ vt colūna nubis populū in ter  
 ram p̄missionis introducit. Itē suūp̄sī defensio  
 in ipa in summo fuit quā hostis nunq̄  
 vel leuiter ledere potuit. Itē alioꝝ p̄rectio i  
 ipa fuit q̄ nos ab hoste maligno p̄tegit. hec  
 Alb. Bñdictio at̄ Lui fuit hec. Perfe  
 ctio tua et doctriña tua a viro sc̄o tuo quē p  
 basti i tetatōe. et iudicasti ad aq̄s p̄tradicti  
 onis. Qui dixerit p̄t̄ suo et mīri sue: nescio  
 vos. et sibi ignorō vos. et nesciēt filios su  
 os: hi custodierit eloquiu tuū: et pactū suū  
 fuaueūt. Judicia tua o Jacob et legē tuaz  
 isti: ponēt thimiamā i furore tuo et holocaus  
 tuū sup altare tuū. bñdic dñe fortitudinem  
 eī et opa manuū illī suscipe. Pericute dorsa  
 inimicoꝝ eī et q̄ edūt illū nō slingāt. h̄ibi  
 In q̄ bñdictōe nouē ponūt. Prīmū ē vite  
 p̄fectio. ibi. p̄fectio tua. Sc̄d̄ ē doctriñe alti  
 tudo. ibi. et doctriña tua. Tertiū ē xp̄i educē  
 ibi. a viro sc̄o tuo. Quartū ē oīm abnegatō  
 ibi. q̄ dixerit p̄t̄ suo et mīri sue nescio vos: h̄  
 uādo exhortatōz saluator̄. Mat. xix. dicē  
 tis. Qis q̄ reliq̄n̄ p̄rez aut m̄reꝝ ppter me: cē  
 tuplu accip̄er et vita etiā possidebit. Qui  
 tu ē p̄ceproꝝ et p̄filioꝝ sp̄letō. ibi. q̄ custodi  
 unt eloquim tuū. Sertu ē p̄ alijs itercessio.  
 ibi. ponūt thimiamā i furore suo. Septim  
 est de passiōe glātō. ibi. bñdic dñe fortitu  
 dinē eī. Octanū ē remūteratō d̄ op̄b̄ bōis  
 ibi. opa manuū eī suscipe. Nonū ē hostiū  
 destruktō ibi. pericute dorsa iūmicoꝝ eī. Quale  
 at̄ i bñdicta v̄gic hec oia fuit. vt ait Alb.  
 vbi s. c. ccxi. ē facile videre. Ipa eī fuit p̄f  
 etissima i vita. et altissima i doctriña q̄ totā le  
 gem scīuit. Ip̄m q̄z de suo v̄tero eduxit: qui  
 ibi quadraginta hebdomadibꝝ: sex diebꝝ: